

Sportverein Unterroth 1990 e. V.

Bergenstetter Weg 18 89299 Unterroth www.sv-unterroth.de sv-unterroth@web.de



Aufnahmeantrag

Ort, Datum

Der/Die Unterzeichner/in beantragt hiermit seine/ihre Aufnahme in den Sportverein Unterroth 1990 e. V. und erkennt durch die Unterschrift dessen Satzung an.

Vorname: Geburtsdatum: PLZ:		Nachname:	Nachname: Straße:	
		Straße:		
		Ort:		
Telefon:		E-Mail:		
Bankdaten. Als Mitglied des Bestandsmeldung folgende	Bayerischen Lande Daten seiner M Sportartenzugehörig nterschrift einverstan	s-Sportverbandes ist der Ver itglieder an den BLSV zu keit. Mit dieser Übermittlung i nden.	ill-Adresse, Sportart(en) und ein verpflichtet im Rahmen de u melden: Name, Vorname m Rahmen des Vereinszwecks	
Vorname	Nachname	Geburtsdatum	Sportart/en	
- I	Nachname	Geburtsdatum	Sportart/en	
Ŭ	Nachname	Geburtsdatum	Sportart/en	
Ŭ	Nachname	Geburtsdatum	Sportart/en	
- I	Nachname	Geburtsdatum	Sportart/en	
- I	Nachname	Geburtsdatum	Sportart/en	
Vorname	Nachname	Geburtsdatum Sportarten:	Sportart/en	
Vorname Jahresbeiträge:	Nachname 13,00 €		Sportart/en	
Vorname Jahresbeiträge: Kinder bis 13 Jahre	13,00 €	Sportarten:		
Vorname Jahresbeiträge: Kinder bis 13 Jahre Jugendliche 14 bis 17 Ja	13,00 € hre 24,00 €	Sportarten: ☐ Radsport		
Vorname Jahresbeiträge: Kinder bis 13 Jahre Jugendliche 14 bis 17 Ja Schüler/Student (bis 25 J	13,00 € hre 24,00 €	Sportarten: Radsport Darts	□ Fußball □ Tischtennis	
Vorname Jahresbeiträge: Kinder bis 13 Jahre Jugendliche 14 bis 17 Ja Schüler/Student (bis 25 J	13,00 € hre 24,00 € Jahre)* 24,00 €	Sportarten: Radsport Darts Taekwondo	☐ Fußball ☐ Tischtennis ☐ Männergymnastik	
- I	13,00 € hre 24,00 € lahre)* 24,00 € 49,00 € 75,00 €	Sportarten: Radsport Darts Taekwondo Volleyball	☐ Fußball ☐ Tischtennis ☐ Männergymnastik ☐ Frauenturnen	

Unterschrift (bei Minderjährigen Unterschrift eines gesetzlichen Vertreters)



Sportverein Unterroth 1990 e. V.

Bergenstetter Weg 18 89299 Unterroth www.sv-unterroth.de sv-unterroth@web.de



Erteilung einer Einzugsermächtigung und eines SEPA-Basis-Lastschriftmandats für wiederkehrende Lastschriften

Zahlungs-	Sportverein Unterroth 1990 e. V., Bergenstetter Weg 18, 89299 Unterroth			
empfänger	Gläubiger-ID-Nr.: DE41ZZZ00000533604			
IZ and a limb a basis	Name and Association and Ocited I			
Kontoinhaber	Name und Anschrift wie auf Seite 1 □			
	Vorname:	Nachname:		
	Straße:	PLZ, Ort:		
	IBAN: DE			
	Name der Bank:			
Einzugs- ermächtigung	Ich/wir ermächtige/n den Sportverein Unterroth 1990 e. V. widerruflich, die vor mir/uns zu entrichtenden Zahlungen bei Fälligkeit durch Lastschrift vor meinem/unserem Konto einzuziehen.			
Mandat für Einzug von SEPA- Basis- Lastschrift	Ich/wir ermächtige/n den Sportverein Unterroth 1990 e. V. Zahlungen vor meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise(n ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die vom Sportverein Unterroth 1990 e.V auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.			
	Hinweis: Ich/wir kann/können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit den Belastungsdatum, die Erstattung des belastenden Betrags verlangen. Es gelter dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.			
Nur bei minderjäl	nrigen Mitgliedern:			
Dieses Lastschrif	ftsmandat gilt für die Mitgliedschaft von (V	or-/Nachname hier eintragen):		
Ort, Datum	Unterschrift des/der Kontoinhaber/s	Datum, Unterschrift Vorstandschaft		